2021), ou de sociedade simples;

9.20. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor
- Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II);

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 101.036,00 (cento e um mil, e
trinta  e  seis  reais), conforme  custos  unitários  apostos  no  mapa  comparativo  de
preços.

10.2.  Como  se  trata de  licitação  para  Registro  de  Preços,  os  preços  registrados
poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços